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$5,912,082.411000 SERVICIOS PERSONALES $5,912,082.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,912,082.39-$0.02

$3,678,600.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $3,663,130.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,663,130.65-$15,469.35

$3,678,600.001220   Sueldos base al personal eventual $3,663,130.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,663,130.65-$15,469.35

$3,678,600.001221   Sueldos base al personal eventual $3,663,130.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,663,130.65-$15,469.35

$562,008.331300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $569,002.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $569,002.67$6,994.34

$562,008.331320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $569,002.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $569,002.67$6,994.34

$562,008.331321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $569,002.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $569,002.67$6,994.34

$991,489.081400 SEGURIDAD SOCIAL $991,489.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $991,489.08$0.00

$163,804.081410   Aportaciones de seguridad social $163,804.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $163,804.08$0.00

$163,804.081411   Aportaciones de seguridad social $163,804.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $163,804.08$0.00

$110,358.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $110,358.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110,358.00$0.00

$110,358.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $110,358.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110,358.00$0.00

$717,327.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $717,327.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $717,327.00$0.00

$717,327.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $717,327.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $717,327.00$0.00

$25,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.001591   Otras prestaciones sociales y económicas $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$31,200.001600 PREVISIONES $31,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,200.00$0.00

$31,200.001610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $31,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,200.00$0.00

$31,200.001611   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $31,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,200.00$0.00

$623,785.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $632,259.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,259.99$8,474.99

$623,785.001710   Estímulos $632,259.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,259.99$8,474.99

$623,785.001711   Estímulos $632,259.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $632,259.99$8,474.99

$175,300.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $175,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $175,300.00$0.00

$30,800.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $30,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,800.00$0.00

$10,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$3,800.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,800.00$0.00

$3,800.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,800.00$0.00

$5,000.002150   Material impreso e información digital $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002151   Material impreso e información digital $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$7,000.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00
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$7,000.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$61,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $61,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,000.00$0.00

$61,000.002210   Productos alimenticios para personas $61,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,000.00$0.00

$61,000.002211   Productos alimenticios para personas $61,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,000.00$0.00

$2,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$1,000.002460   Material eléctrico y electrónico $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002461   Material eléctrico y electrónico $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002480   Materiales complementarios $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002481   Materiales complementarios $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$5,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$70,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,000.00$0.00

$70,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,000.00$0.00

$70,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,000.00$0.00

$6,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $6,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,500.00$0.00

$1,500.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$5,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$1,242,720.003000 SERVICIOS GENERALES $1,242,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,242,720.00$0.00

$43,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $43,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,000.00$0.00

$20,000.003150   Telefonía celular $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.003151   Telefonía celular $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$21,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,000.00$0.00

$21,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,000.00$0.00

$2,000.003180   Servicios postales y telegráficos $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.003181   Servicios postales y telegráficos $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$78,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $77,583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,583.33-$416.67

$78,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $77,583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,583.33-$416.67

$78,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $77,583.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,583.33-$416.67

$689,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $689,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $689,000.00$0.00

$10,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00
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$601,000.003350   Servicios de investigación científica y desarrollo $601,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $601,000.00$0.00

$601,000.003351   Servicios de investigación científica y desarrollo $601,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $601,000.00$0.00

$78,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $78,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,000.00$0.00

$78,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $78,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,000.00$0.00

$40,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $40,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,416.67$416.67

$5,000.003410   Servicios financieros y bancarios $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,416.67$416.67

$5,000.003411   Servicios financieros y bancarios $5,416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,416.67$416.67

$35,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00

$35,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00$0.00

$87,720.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $87,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,720.00$0.00

$5,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$10,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$72,720.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $72,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,720.00$0.00

$72,720.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $72,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,720.00$0.00

$51,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $51,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,000.00$0.00

$31,000.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $31,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,000.00$0.00

$31,000.003631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $31,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,000.00$0.00

$20,000.003660   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de Internet $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.003661   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$50,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$10,000.003750   Viáticos en el país $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.003751   Viáticos en el país $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$40,000.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$40,000.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$204,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $204,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $204,000.00$0.00

$77,000.003820   Gastos de orden social y cultural $77,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,000.00$0.00

$77,000.003821   Gastos de orden social y cultural $77,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,000.00$0.00

$127,000.003830   Congresos y convenciones $127,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $127,000.00$0.00

$127,000.003831   Congresos y convenciones $127,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $127,000.00$0.00

$5,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.004400 AYUDAS SOCIALES $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.004410   Ayudas sociales a personas $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00
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$5,000.004411   Ayudas sociales a personas $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$59,902.595000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $59,902.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,902.59$0.00

$8,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$3,000.005110   Muebles de oficina y estantería $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.005111   Muebles de oficina y estantería $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$5,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$51,902.595900 ACTIVOS INTANGIBLES $51,902.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,902.59$0.00

$51,902.595970   Licencias informáticas e intelectuales $51,902.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,902.59$0.00

$51,902.595971   Licencias informáticas e intelectuales $51,902.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,902.59$0.00

$7,395,005.00  Total $7,395,004.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,395,004.98-$0.02
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